
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi
Mer

Mer  
Jeu  
Ven

Mer
Lun  
Mar  
Ven

Sauf 
Mer

Sauf 
Mer

Sauf 
Mer

B B B B B B 1 B B B B B 

Nancy (Place République - Quai E) 6.26 8.10 11.30 12.00 12.20 12.20 13.00 16.15 16.35 16.35 16.35 17.20 17.20 17.20 18.10 18.20 18.20 19.15 20.00
Pont-St-Vincent (Gare) 6.51 | | 12.39 12.56 12.56 | | 17.20 17.20 17.14 18.07 18.07 17.59 | 19.00 19.00 | |

Ceintrey (Église) 7.07 8.35 11.55 | | | 13.25 16.40 | | | | | | 18.35 | | 19.40 20.25
Ceintrey (Groupe scolaire) | | | 12.53 | 13.13 | | | 17.36 | | 18.22 18.15 | | 19.14 | |

Vézelise (Beauregard) 6.40 7.14 8.42 12.02 13.00 | 13.21 13.32 16.47 | 17.44 | | 18.29 18.23 18.42 | | 19.47 20.32
Vézelise (Rue Maréchal Foch) | | | | 13.01 13.22 13.22 | | 17.48 17.45 17.41 18.35 18.30 18.24 | 19.28 | | |
Vézelise (Caisse d'Épargne) | | | | 13.02 | 13.23 | | | 17.46 | | 18.31 18.25 | | | | |

Vézelise (Cabinet Vétérinaire) | | | | | 13.23 | | | 17.49 | 17.42 18.36 | | | 19.30 | | |
Tantonville (Ligneville) | | | | 13.10 13.30 | | 17.53 | | 18.38 18.30 18.49 | | 19.54 |

Tantonville (Bourlemont) | | | | | | | | | | | | | | | 19.20 | |
Tantonville (Ourches) | | | | 13.12 | | | 17.55 | | 18.40 18.32 | | 19.22 | |

Praye-sous-Vaudémont (Gare) | | | | | | | | | | | | | 18.55 | | 20.00 |
Haroué (Rue du Général Gérard, côté Mairie) | | | | 13.16 | | | 18.00 | | 18.44 18.35 | | 19.25 | |

Diarville (Place du Docteur Midon) | | | | 13.39 | 17.00 18.15 | | 19.02 | 20.07 |
Grimonviller (Sébastien Bottin) | | | | 13.57 | | 18.34 18.07 19.07 | 20.01 | |

Mirecourt (Gare) (A) 7.06 7.39 9.07 12.27 13.57 17.15 19.17 20.22 20.57
Mirecourt (Gare) (D) 7.11 7.44 13.43 17.20 17.20 17.20 21.02

Mirecourt (Lycée Agricole) 7.13 7.46 13.45 17.22 17.22 17.22 |
Mattaincourt (La Poste) 7.15 7.48 13.47 17.24 17.24 17.24 |

Hymont (Mairie) 7.17 7.50 13.49 17.26 17.26 17.26 |
Remoncourt (Place de la Fête) 7.27 | | | | | |

Haréville-sous-Monfort (Centre) 7.33 8.00 | | | | |
Vittel (Gare) 7.44 8.09 14.09 17.46 17.46 17.46 21.27

Contrexéville (Gare) 7.56 8.22 14.22 17.59 17.59 21.40
Martigny-les-Bains (Gare) | 18.12

Martigny-les-Bains (Collège) 8.08 |
Martigny-les-Bains (Abri Rue Abbé Thiébaut) 8.10 |

Lamarche (Centre) 18.22
Lamarche (Gare) 18.25

Rozières-sur-Mouzon (Gare) 18.30
Damblain (Église) 18.38

Numéro de circulation 35001 35003 35005 35009 101 102 35029 103 35011 35013 35017 35019 104 105 106 107 108 111 35021 109 110 35023 35025

D Retrouvez toute la desserte Fluo Grand Est 54, ainsi que les horaires 
de votre parcours, sur la fiche horaire R580.

D Avec un titre Nancy-Mirecourt, vous pouvez emprunter indifféremment 
la ligne via Vézelise ou l’itinéraire via Charmes. Retrouvez toute la 
desserte Fluo Grand Est 54, ainsi que les horaires de votre parcours 
sur la fiche horaire R580. Les titres de transport TER de la ligne L 06c 
sont acceptés à bord des cars de la ligne R580 et réciproquement.

p
Réservation à bord des cars TER Grand Est pour un emplacement en 
fauteuil roulant au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

B Desserte assurée par car Fluo Grand Est 54. Titres SNCF acceptés à 
bord entre Nancy et Diarville.

c Desserte assurée par car TER Grand Est. Titres Fluo Grand Est 54 
acceptés à bord entre Nancy et Diarville.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

1 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Du 12 décembre 2021 au 16 juillet 2022

Nancy > Mirecourt > Vittel > Damblain c06C
Fiche Horaire

Mise à jour le : 14 janvier 2022



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Samedi

B B B B 

Nancy (Place République - Quai E) 8.10 11.30 12.00 12.20 13.00 16.10 17.20 17.20 19.15
Pont-St-Vincent (Gare) | | 12.39 12.56 | | 18.07 17.59 |

Ceintrey (Église) 8.35 11.55 | | 13.25 16.35 | | 19.40
Ceintrey (Groupe scolaire) | | 12.53 13.13 | | 18.22 18.15 |

Vézelise (Beauregard) 8.42 12.02 13.00 13.21 13.32 16.42 18.29 18.23 19.47
Vézelise (Rue Maréchal Foch) | | 13.01 13.22 | | 18.30 18.24 |
Vézelise (Caisse d'Épargne) | | 13.02 13.23 | | 18.31 18.25 |

Tantonville (Ligneville) | | 13.10 13.30 | | 18.38 18.30 19.54
Tantonville (Ourches) | | 13.12 | | | 18.40 18.32 |

Praye-sous-Vaudémont (Gare) | | | | | | | | 20.00
Sion-Saxon (Basilique) | | | | | | | | |

Haroué (Rue du Général Gérard, côté Mairie) | | 13.16 | | | 18.44 18.35 |
Diarville (Place du Docteur Midon) | | 13.39 | | 20.07

Mirecourt (Gare) (A) 9.07 12.27 13.57 17.07 20.22
Mirecourt (Gare) (D) 20.23

Mirecourt (Lycée Agricole) 20.26
Mattaincourt (La Poste) 20.28

Hymont (Mairie) 20.30
Remoncourt (Place de la Fête) |

Haréville-sous-Monfort (Centre) 20.42
Vittel (Gare) 20.53

Contrexéville (Gare) 21.06
Numéro de circulation 35005 35009 101 103 35011 35015 108 111 35043

Dimanche et jours fériés

2 3

Nancy (Place République - Quai E) 9.30 9.30 13.00 18.10 20.34
Ceintrey (Église) 9.55 9.55 13.25 18.35 20.59

Vézelise (Beauregard) 10.02 10.02 13.32 18.42 21.06
Tantonville (Ligneville) 10.09 10.09 | 18.49 |

Praye-sous-Vaudémont (Gare) 10.15 10.15 | 18.55 |
Sion-Saxon (Basilique) | 10.20 | | |

Diarville (Place du Docteur Midon) 10.22 10.27 | 19.02 |
Mirecourt (Gare) (A) 10.37 10.42 13.57 19.17 21.34
Mirecourt (Gare) (D) 19.18 21.35

Mirecourt (Lycée Agricole) 19.21 21.38
Vittel (Gare) 22.03

Contrexéville (Gare) 22.16
Numéro de circulation 35027 35007 35011 35031 35055

2 Circule jusqu'au 3 avril. 3 Circule à partir du 10 avril.

Fiche  Horaire 

06C Nancy > Mirecourt > Vittel > Damblain c 
23 janvier au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 14 janvier 2022



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

B B B B B B 1 B B 1

Damblain (Église) 6.23
Rozières-sur-Mouzon (Gare) 6.31

Lamarche (Gare) 6.36
Lamarche (Centre) 6.39

Martigny-les-Bains (Abri Rue Abbé Thiébaut) 6.47 16.40
Martigny-les-Bains (Collège) | 16.42

Martigny-les-Bains (Gare) 6.50 |
Contrexéville (Gare) 7.04 7.04 17.01 16.58

Vittel (Gare) 7.17 7.17 7.17 17.16 17.10 19.18
Haréville-sous-Monfort (Centre) | | | 17.25 17.19 |

Remoncourt (Place de la Fête) | | | | 17.25 |
Hymont (Mairie) 7.37 7.37 7.37 17.37 17.35 |

Mattaincourt (La Poste) 7.39 7.39 7.39 17.39 17.37 |
Mirecourt (Lycée Agricole) 7.41 7.41 7.41 17.41 17.39 |

Mirecourt (Gare) (A) 7.43 7.43 7.43 17.43 17.41 19.43
Mirecourt (Gare) (D) 6.26 7.48 11.48 14.48 16.48 17.48 17.46 19.48

Grimonviller (Sébastien Bottin) 6.06 | 6.20 7.00 | | | | | | |
Diarville (Place du Docteur Midon) | 6.41 6.41 | 8.03 | | | | | |

Haroué (Rue du Général Gérard, côté Mairie) | | 6.59 | | 8.30 | 13.20 | | | | |
Sion-Saxon (Basilique) | | | | | | | | | | | | |

Praye-sous-Vaudémont (Gare) | 6.51 | | | | | | | | | | |
Tantonville (Ligneville) | 6.40 6.57 | | | | | | | | | | |

Tantonville (Bourlemont) | 6.42 | | | | | | | | | | | |
Tantonville (Carlingford) | | | 7.03 | | 8.34 | 13.24 | | | | |

Tantonville ( Bassompierre) | | | 7.05 | | 8.36 | 13.26 | | | | |
Vézelise (Caisse d'Épargne) 6.37 | | 6.57 7.13 7.29 | 8.43 | 13.33 | | | | |

Vézelise (MJC) 6.39 | | 6.58 | 7.31 | 8.44 | | | | | | |
Vézelise (Beauregard) | | 7.03 | 7.16 | 8.16 | 12.13 13.36 15.13 17.13 18.13 18.16 20.13

Ceintrey (Groupe scolaire) | 6.48 | 7.05 | 7.24 | | | | 13.43 | | | | |
Ceintrey (Église) | | 7.10 | | | | 8.23 | 12.20 | 15.20 17.20 18.20 18.23 20.20

Pont-St-Vincent (Gare) 7.09 7.04 | 7.26 7.28 7.41 8.00 | 9.14 | 13.58 | | | | |
Nancy (Place République - Quai E) 7.43 7.40 7.40 8.08 8.11 8.26 8.33 8.53 9.46 12.50 14.32 15.50 17.50 18.50 18.53 20.50

Numéro de circulation 1 2 35000 3 4 5 6 35002 35004 35006 7 35012 8 35014 35018 35022 35020 35026

D Retrouvez toute la desserte Fluo Grand Est 54, ainsi que les horaires 
de votre parcours, sur la fiche horaire R580.

D Avec un titre Nancy-Mirecourt, vous pouvez emprunter indifféremment 
la ligne via Vézelise ou l’itinéraire via Charmes. Retrouvez toute la 
desserte Fluo Grand Est 54, ainsi que les horaires de votre parcours 
sur la fiche horaire R580. Les titres de transport TER de la ligne L 06c 
sont acceptés à bord des cars de la ligne R580 et réciproquement.

p
Réservation à bord des cars TER Grand Est pour un emplacement en 
fauteuil roulant au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

B Desserte assurée par car Fluo Grand Est 54. Titres SNCF acceptés à 
bord entre Nancy et Diarville.

c Desserte assurée par car TER Grand Est. Titres Fluo Grand Est 54 
acceptés à bord entre Nancy et Diarville.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 18 avril, 1er, 8 et 26 mai, 6 juin et 
14 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.
Vacances 
scolaires

Du 19 décembre au 2 janvier, du 6 au 20 février, du 9 au 24 avril, et 
à partir du 8 juillet.

1 Circule uniquement pendant les vacances scolaires.

Fiche  Horaire 

06C Damblain > Vittel > Mirecourt > Nancy c 
23 janvier au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 14 janvier 2022



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Samedi

B B B B B B 

Contrexéville (Gare) 7.05
Vittel (Gare) 7.18

Hymont (Mairie) 7.38
Mattaincourt (La Poste) 7.40

Mirecourt (Lycée Agricole) 7.42
Mirecourt (Gare) (A) 7.44
Mirecourt (Gare) (D) 6.26 7.45 11.48 14.48 17.48

Grimonviller (Sébastien Bottin) 6.06 | 6.20 | | | |
Diarville (Place du Docteur Midon) | 6.41 6.41 8.00 | | |

Haroué (Rue du Général Gérard, côté Mairie) | | 6.59 | 8.30 | 13.20 | |
Sion-Saxon (Basilique) | | | | | | | | |

Praye-sous-Vaudémont (Gare) | 6.51 | | | | | | |
Tantonville (Ligneville) | 6.40 6.57 | | | | | | |

Tantonville (Bourlemont) | 6.42 | | | | | | | |
Tantonville (Carlingford) | | | 7.03 | 8.34 | 13.24 | |

Tantonville ( Bassompierre) | | | 7.05 | 8.36 | 13.26 | |
Vézelise (Caisse d'Épargne) 6.37 | | 7.03 7.13 | 8.43 | 13.33 | |

Vézelise (MJC) 6.39 | | 7.05 | | 8.44 | | | |
Vézelise (Beauregard) | | 7.03 | 7.16 8.13 | 12.13 13.36 15.13 18.13

Ceintrey (Groupe scolaire) | 6.48 | | 7.24 | | | 13.43 | |
Ceintrey (Église) | | 7.10 | | 8.20 | 12.20 | 15.20 18.20

Pont-St-Vincent (Gare) 7.09 7.04 | 7.35 7.41 | 9.14 | 13.58 | |
Nancy (Place République - Quai E) 7.43 7.40 7.40 8.05 8.26 8.50 9.46 12.50 14.32 15.50 18.50

Numéro de circulation 1 2 35000 9 5 35008 7 35012 8 35014 35024

Fiche  Horaire 

06C Damblain > Vittel > Mirecourt > Nancy c 
23 janvier au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 14 janvier 2022



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations.  • Informations actualisées disponibles sur l’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com. 
• SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 

Dimanche et jours fériés

2 3

Damblain (Église) 18.15
Rozières-sur-Mouzon (Gare) 18.23

Lamarche (Gare) 18.28
Lamarche (Centre) 18.31

Martigny-les-Bains (Gare) 18.39
Contrexéville (Gare) 18.54

Vittel (Gare) 19.07
Mirecourt (Gare) (A) 19.37
Mirecourt (Gare) (D) 7.45 11.48 16.36 16.32 19.38

Grimonviller (Sébastien Bottin) | | 16.51 16.47 |
Diarville (Place du Docteur Midon) 8.00 | | | |

Sion-Saxon (Basilique) | | | 16.53 |
Praye-sous-Vaudémont (Gare) | | 17.01 17.01 |

Tantonville (Ligneville) | | 17.07 17.07 |
Vézelise (Beauregard) 8.13 12.13 17.13 17.13 20.03

Ceintrey (Église) 8.20 12.20 17.20 17.20 20.10
Nancy (Place République - Quai E) 8.50 12.50 17.50 17.50 20.40

Numéro de circulation 35010 35012 35030 35016 35028

2 Circule jusqu'au 3 avril. 3 Circule à partir du 10 avril.

Fiche  Horaire 

06C Damblain > Vittel > Mirecourt > Nancy c 
23 janvier au 16 juillet 2022 

Mise à jour le : 14 janvier 2022


